
 

 

Treść interpelacji radnego Wojciecha Zabłockiego  
w sprawie nowej strony www.mazovia.pl 

Zmieniono szatę graficzną stronę mazovia.pl . Przeniesieniu uległy również interpelacje. Niestety, 
nie ma tam wszystkich interpelacji z bieżącej kadencji, ani nawet z bieżącego roku. Zlikwidowano 
na widoku głównym (lista) datę złożenia interpelacji. Nie wiadomo na w jakiej kolejności są one 
umieszczone na stronie i wedle jakiej logiki posortowane. z numerem 1 znajdują się interpelacje z 
numerem 25, dalej nie jest zachowania kolejność numeracji. Sugeruję co najmniej zachowanie 
kolejności numerowania interpelacji przy ich uszeregowaniu i nie nadawanie dodatkowych 
numerów poszczególnych wierszy, niż sam numer interpelacji. 

Proszę o porównanie systemu prezentowania i korzystania z interpelacji w BIP Województwa 
Mazowieckiego z funkcjonującym na stronie Sejmu RP lub Miasta Stołecznego Warszawy. Praca 
radnego polega między innymi na powracaniu do spraw zgłoszonych wcześniej i analizie tematów 
zgłaszanych w interpelacjach. Zwracam się z prośbą o: 

1. Przeniesienie na nową stronę z interpelacjami wszystkich interpelacji i zapytań zgłoszonych w 
obecnej kadencji. 

2. Umożliwienie wyszukiwania i sortowania interpelacji według daty złożenia, daty odpowiedzi, 
numeru, zgłaszającego interpelację. Można dodać możliwość sortowania także po innych 
atrybutach, które są niezbędne do opisu sprawy, jak na przykład tytuł zgłaszanej interpelacji. 

3. Pokazywanie w głównym widoku czy interpelacja ma udzieloną odpowiedź, czy też oczekuje 
na jej udzielenie. 

4. Wskazanie jaki podmiot, za jaką cenę, wybrany w jakim trybie i na podstawie jakiej umowy 
opracował nową szatę graficzną i układ funkcjonalny strony mazovia.pl oraz powiązanych z 
nią stron, takich jak Biuletyn Informacji Publicznej? Z jakich analiz wynikało to działanie i czy 
było poprzedzone konsultacjami z mieszkańcami województwa w celu poznania ich oczekiwań 
i ewentualnych zastrzeżeń, co do strony mazovia.pl? 
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